DISPENSA 12/2024 – URCA FRANCE AUTOMOVEIS LTDA

Objeto: Aquisição de peças automotivas para manutenção de carro do
consórcio (Renault Oroch) durante o período de garantia. Contratada:
URCA FRANCE AUTOMOVEIS LTDA (CNPJ: 42.009.723/0001-
00) – Valor Global: R$ 808,47 (oitocentos e oito reais e quarenta e
sete centavos). AUTORIZO o prosseguimento do Processo e posterior
contratação.
 
Uberlândia, 03 de outubro de 2024
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA 
Presidente do CIDES.